
§2 

Zarządzenie NrJ21 /20 l O 

Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 12 maja 2010 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Węgorzyno miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
w związku z kampanią wyborczą na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 1'. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 
153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766, z 2008 1'. Nr 171, 
poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652), 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z kampanią wyborczą na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, wyznacza się na 
obszarze Gminy Węgorzyno następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
l. Słupy ogłoszeniowe przy ulicach: Grunwaldzkiej, Jagiellońskiej, Kopemika, Runowskiej, 

3 Maja 
2. Tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 
3. Tablice informacyjne Urzędu Miejskiego - dla urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 1 rozplakatowaniu na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i poszczególnych sołectw. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


